[image: image1.jpg]

Екатериновское районное Собрание

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Очередное  заседание районного Собрания

РЕШЕНИЕ
от 22 апреля 2025 года                                                                                         № 788
                                    р. п. Екатериновка
О передаче в безвозмездное пользование

объекта муниципальной собственности

Екатериновского муниципального района

       Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10 октября 2023 года № 163-н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжением имуществом, находящимся в муниципальной собственности Екатериновского муниципального района, Уставом Екатериновского муниципального района, Екатериновское районное Собрание Екатериновского муниципального района РЕШИЛО:

        1. Передать ГУЗ СО «Екатериновская районная больница» в безвозмездное пользование служебное жилое помещение площадью 41,4 кв.м., расположенное по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, р.п. Екатериновка, ул. Калининская, д. 126, кв. 17, с кадастровым номером 64:12:120101:3047, для обеспечения жильем медицинских работников.

         2. Администрации Екатериновского муниципального района заключить в установленном порядке договор безвозмездного пользования на служебное жилое помещение.

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района.
И.о. председателя Екатериновского

Районного Собрания

                В.А Мурнаева
И.о. главы Екатериновского

муниципального района

                Т.В. Вдовина